МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ«ОВЕЧКИНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД № 11 «ТЕРЕМОК»»

ЗАВЬЯЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

27.05.2016 г.                                          с. Овечкино                                                        № 38

Об организации и проведении самообследования образовательным

учреждением.

          На основании статьи 29 Федерального Закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 14 июня 2013 года № 462 «Об утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией», положения «о самообследовании МКДОУ «Овечкинского  детского сада № 11 «Теремок»»   с целью обеспечения доступности и открытости информации о деятельности образовательного учреждения.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить и ввести в действие план подготовки и проведения работ по самообследованию МКДОУ «Овечкинский детский сад № 11 «Теремок»».
2.Утвердить комиссию по организации и проведению самообследования в следующем составе:
Председатель комиссии:

  Дронова Надежда Николаевна  –    заведующий.
 Члены комиссии:

  Жидких Наталья Владимировна -  воспитатель,  представитель трудового коллектива.

  Бачерикова Татьяна Николаевна – медработник детского сада

  Бугакова Наталья Ивановна – завхоз, председатель профсоюза

 3.Комиссии образовательного учреждения организовать проведение

самообследования МКДОУ «Овечкинский  детский сад № 11 «Теремок»» с 01.07.2016 года по 15.07.2016 года.
 4. Обобщить полученные результаты в форме отчета о самообследовании МКДОУ «Овечкинского детского сада № 11 «Теремок»» до 15.07. 2016 г.
 4.2. Рассмотреть отчет о самообследовании на педагогическом совете учреждения  15.07.2016 г.
4.3. Направить отчет о самообследовании в комитет по образованию администрации Завьяловского района до 18.08.2016 года.
 4.4. Разместить отчет о самообследовании на сайте до 01.09.2016 года.

5. Осуществление общего руководства и контроля за проведением          самообследования образовательного учреждения оставляю за собой.

[image: image1.jpg]/Aﬂﬁm’m

)
,,4;%‘
1,

I LI /Iponosa

3asesytoumit

byrakosa H.[/I._%g'_“#__

e